
Projekt: X/75 

        

 

UCHWAŁA Nr  

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia ………………… 

  

  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 2019 

  

  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.)  oraz § 63. Statutu Miasta Radymna , nadanego Uchwałą  Nr  VI/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta 

Radymna  ( Dziennik Województwa Podkarpackiego z 2019 roku poz. 1685)     

Rada Miasta Radymna  uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna  na rok 2019  stanowiące 

załączniki od nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

   Rady Miasta Radymna 

          Andrzej Pacek 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie  z  zapisami  § 63. Statutu Miasta Radymna , nadanego Uchwałą  Nr  VI/38/2019 RADY 

MIEJSKIEJ W RADYMNIE z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Radymna  ( Dziennik 

Województwa Podkarpackiego z 2019 roku poz. 1685)   Komisje stałe działają zgodnie z 

rocznym planem pracy zatwierdzonym przez Radę. 

 

 


